
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2982/

Código da publicação: 2982

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 07:47:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2022

N° do Processo/Ano: 61/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de instrução de aulas de artesanato (técnicas
manuais), pinturas em tecidos em geral, técnicas em tricô, crochê, patch aplique e confecção de
bonecas para o público atendido pela Secretaria de Assistência Social de Indianópolis/PR
 
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de instrução de aulas de artesanato (técnicas
manuais), pinturas em tecidos em geral, técnicas em tricô, crochê, patch aplique e confecção de
bonecas para o público atendido pela Secretaria de Assistência Social de Indianópolis/PR
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2022 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

16/05/2022 00:00:00 Homologação Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2982/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-instrucao-de-aulas-de-artesanato-tecnicas-manuais-pinturas-em-tecidos-em-geral-tecnicas-em-trico-croche-patch-aplique-e-confeccao-de-bonecas-para-o-publico-atendido-pela-secretaria-de-assistencia-social-de-indianopolisprbrnbspp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36c641eb9cc542f6272590ed7162d0c5.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2ee29768789c0ea6c4319dd6514f50a.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
16/05/2022 00:00:00 Adjudicação Baixar

16/05/2022 00:00:00 Ata da sessão Baixar

16/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
103/2022 ROSANGE... 18/07/2022 18/07/2023 R$ 35.040,00 Visualizar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96e76e258e23d6eb64a14957fda69931.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d392d6dcba75d21c60d8e0eab0d5a96.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2479a78efc33785ea256ed9c4906b442.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/contrato/detalhe/24

